
LIMOEIRO 
DO N1"RTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

o DE Z1,0

(Fis. ko 

o(L 	2 
Rubrica,/ 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	2 180328 

ORI(EM 	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.1008-OO1DL 

CON1FRATANTE 	FENDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

. CONFRATADA(0) 	ERIKA REGINA OLIVEIRA SANTIAGO MEl 

OBJIÇTO 	 Cntrataço de empresa para prestação de Serviços de buffet e serviços de coife break, 
inclui jido: organização, reaizaão, infra-estrutura e orçamentação, para eventos a ser realizado pela SEMEB. 

VALOR TOTAL 	R$ 94.300,00 (noventa e quatro mil, trezentos reais) 

PRO4RAI%1A DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0802.121221203.2.029 Gerenciamento da Sec. 
Mun. le Educação Básica (SEMEB), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Sube1mento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 94.300,00 

VIGENCIA 	13 de Agosto de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DAT DA ASSINATURA 	13 de Agosto de 2018 

RUA CEL, ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO- LIMOEIRO 


